Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 сентября 2021 года                                                    			      № 42/109
г. Ставрополь

О дополнительном выделении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление избирательной комиссии города Ставрополя                   от 10 июля 2021 года № 19/42 «О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий»

На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края
от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссиях в Ставропольском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 110/1127-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 10 июля 2021 года № 19/41 «Об утверждении методики распределения и расходования средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» (в ред. постановления избирательной комиссии города Ставрополя от 13 сентября 2021 года № 42/107), постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 13 сентября 2021 года № 42/104 «Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых будут размещены материалы, выполненные крупным шрифтом и для которых будут изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 13 сентября 2021 года № 42/108 «Об оплате расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии», избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительное выделение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Осуществить выделение дополнительных средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий за счет средств, предусмотренных в разделе II приложения к постановлению избирательной комиссии города Ставрополя от 10 июля 2021 года № 19/42 «О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий».
3. Внести в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 10 июля 2021 года № 19/42 «О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» следующие изменения:
раздел II приложения к постановлению избирательной комиссии города Ставрополя от 10 июля 2021 года № 19/42 «О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в следующей редакции:

	Раздел II

	Средства на оплату расходов на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и на финансирование их непредвиденных расходов

1513,41

857,22

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для руководства в работе.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                             		                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова
Приложение
к постановлению избирательной
комиссии города Ставрополя
от 13.09.2021 г. № 42/109

Дополнительное выделение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий

	Наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии, вид расходов
	Сумма –
всего, тыс. руб.
	в том числе для участковых избирательных комиссий
(не менее), тыс. руб.

	1
	2
	3

	1. Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя
Средства на подготовку и проведение выборов, всего
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда

0,00

0,00

0,00

0,00

	2. Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя
Средства на подготовку и проведение выборов, всего
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда

0,00

0,00

0,00

0,00

	3. Территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
Средства на подготовку и проведение выборов, всего
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда

59,52

0,00

59,52

0,00

	ИТОГО
в том числе
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	59,52

0,00
	59,52

0,00

Секретарь                                                                                       Е.С. Морозова

Бухгалтер                                                                                       В.А. Иванникова